
W., dnia 13 lutego 2023 r.

Sygn. akt: OSD 57/22

ORZECZENIE
Okręgowego Sądu Dyscyplinarnego

Okręgowej Izby Radców Prawnych (...) W.

z dnia 13 lutego 2023 r.

Okręgowy Sąd Dyscyplinarny Okręgowej Izby Radców Prawnych (...) W. w składzie:

Przewodniczący: sędzia  (...) r. pr. J. D.

Sędziowie: sędzia  (...) r. pr. A. M.

sędzia  (...) r. pr. B. D.

Protokolant: apl. radc. K. R.

przy udziale Zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgowej Izby Radców Prawnych (...) W. radcy
prawnego E. G.

po rozpoznaniu na rozprawie w dniu 13 lutego 2023 r. sprawy przeciwko radcy prawnemu P. D. wpisu (...),
obwinionego o naruszenie  art. 6 w zw. z art. 12 ust. 1 Kodeksu Etyki Radcy Prawnego (ustalonego Uchwałą
nr 3/2014 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Radców Prawnych z dnia 22.11.2014 r. w sprawie Kodeksu Etyki Radcy
Prawnego) dalej jako  (...) w zw. z  art. 64 ust.1 w zw. z art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 06.07.1982r. o radcach
prawnych,tj. o to, że nienależycie i niestarannie wykonywał czynności zawodowe, w szczególności nie informował
klienta G. O. o podejmowanych czynnościach prawnych oraz ich skutkach w sprawie prowadzonej przed Sądem
Rejonowym w (...) pod sygn. (...) i następnie w sprawie prowadzonej przed Sądem Okręgowym (...) (...) pod sygn.
(...), unikał kontaktu z klientem i nie złożył w terminie środka odwoławczego w sprawie prowadzonej przed Sądem
Rejonowym w (...) pod sygn. (...) w okresie od 20.01.2022r. do 30.05.2022r. w Ś. i (...) W..

ORZEKA

1.

Uznaje radcę prawnego P. D., PESEL: (...), nr wpisu (...) winnego popełnienia czynu polegającego na tym, że w
okresie od dnia 20 stycznia 2022 r. do dnia 30 maja 2022 r. nienależycie i niestarannie wykonywał czynności
zawodowe, w szczególności nie informował klienta G. O. o podejmowanych czynnościach prawnych oraz ich skutkach
w sprawie prowadzonej przed Sądem Rejonowym w (...) pod sygn. (...) i następnie w sprawie prowadzonej przed
Sądem Okręgowym (...) (...) pod sygn. (...), unikał kontaktu z klientem i nie złożył w terminie środka odwoławczego w
sprawie prowadzonej przed Sądem Rejonowym w (...) pod sygn. (...) w okresie od 20.01.2022r. do 30.05.2022r. w Ś.
i (...) W. i za czyn ten na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy o radcach prawnych wymierza karę upomnienia.

2.

Na podstawie art. 706 ust. 2 ustawy o radcach prawnych obciąża obwinionego P. D. zryczałtowanymi kosztami
postępowania przed Okręgowym Sądem Dyscyplinarnym w kwocie 1.760,00 zł (tysiąc siedemset sześćdziesiąt złotych)
płatnymi na rzecz Okręgowej Izby Radców Prawnych (...) W..

S (...)



r. pr. A. M. r. pr. J. D. r. pr. B. D.


